
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00040/2018

Às 16:25 horas do dia 17 de janeiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 5002/2018,
Pregão nº 00040/2018.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Montagem / Restauração - Fotografia
Descrição Complementar: Prestação de serviços de cobertura foto jornalística, nesta capital e no interior do Estado,
nos  eventos  relacionados com a Justiça  do Trabalho no Maranhão no ano de 2019,  conforme as  quantidades e
especificações constantes no subitem 4 do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês
Valor estimado: R$ 72.216,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: L P H SILVA & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 38.500,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2019
13:14:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L P H SILVA & CIA
LTDA, CNPJ/CPF: 41.520.594/0001-49, Melhor lance: R$

38.500,0000

Homologado 17/01/2019
16:25:12

CELSON DE JESUS
MOREIRA COSTA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=770380...

1 de 1 17/01/2019 15:33


